



STAROSTWO POWIATOWE W LEŻAJSKU

ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk, tel. 17 24 04 500
www.starostwo.lezajsk.pl, e-mail: powiat@starostwo.lezajsk.pl

EZ.062.9.2024

Leżajsk, 17 października 2024 r.

Jego Magnificencja
prof. KAAFM dr Klemens Budzowski
Rektor Krakowskiej Akademii
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego

Uprzejmie informuję, że Rada Powiatu Leżajskiego podjęła Uchwałę Nr LXXXIV/405/2023 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.

Wypełniając delegację ww. uchwały Zarząd Powiatu Leżajskiego Uchwałą Nr 18/36/2024 z dnia 14 października 2024 r. ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na studiach wyższych stacjonarnych lub niestacjonarnych na kierunku lekarskim, w uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Stypendia mają formę finansową i przyznawane są na maksymalnie 9 miesięcy w każdym roku studiów w wysokości 2500,00 zł brutto miesięcznie. O stypendium mogą ubiegać się studenci: IV, V lub VI roku studiów, którzy zobowiążą się do podjęcia zatrudnienia, po zakończeniu stażu podyplomowego, w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Leżajsku, w pełnym wymiarze czasu pracy, w ramach stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej, w wybranej specjalizacji lekarskiej z listy specjalizacji priorytetowych dla SP ZOZ w Leżajsku wskazanych w ogłoszeniu o naborze wniosków, przez okres:

- a) 2 lat, gdy student pobiera stypendium od VI roku studiów,
- b) 3 lat, gdy student pobiera stypendium od V roku studiów,
- c) 4 lat, gdy student pobiera stypendium od IV roku studiów.

Termin składania wniosków upływa 08 listopada 2024 r.

Z uwagi na powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie informacji o możliwości ubiegania się o stypendium wśród studentów Państwa uczelni, w czym może być pomocna grafika załączona do dokumentu.

Jednocześnie informuję, że szczegółowe informacje dotyczące ubiegania się o przyznanie stypendium wraz z niezbędnymi dokumentami są dostępne w zakładce „Stypendia dla studentów kierunku lekarskiego” na stronie powiatu: <https://www.starostwo.lezajsk.pl/> oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Leżajsku (tel.17 2404 563).

STAROSTA LEŻAJSKI

(-)

mgr Zdzisław Leśko

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a